協会だより―０５０５（５月号)

1/2

CRA(Japan Catalyst Recovering Association)
触 媒 資 源 化 協 会

一
．
協
会
よ
り
の
お
知
ら
せ

二
．[

ト
ピ
ッ
ク
ス]

三
．[

実
施
済
事
項]

四
．[

予
定
事
項]

五
．[

そ
の
他
・
会
員
情
報]

六
．
［
事
務
局
よ
り
（
５
月
度
の
予
定
）
］

【トピックス】：

●第４８期総会開催

 実施日：令和５年５月１１日（木）

 開催場所：如水会館

 時間１５：３０～１５：５５ 役員会 会場名：竹

 総会：１６：００－１７：００    会場名：オリオンルーム

 懇親会：１７：３０－１９：３０   会場名：ペガサス

●第一回運営委員会の開催

 日時：６月１６日（金）ＰＭ４；００－

 場所：堺化学工業 東京支店会議室

協会だより―０５０５（５月号)

2/2

３．【実施済事項】

①  協会だより０５０４（４月号）をＨＰに更新・各会員並びにＯＢ各位に配信

② 会員専用ＨＰの更新

③ 令和５年４月月次の経費明細をＰＤＦにて公開

④ 年会費の徴収

⑤ 第４８期総会の出席者確認

⑥ 令和４年度会計監査を西野様・蓑輪様両監査と牧会計担当の立ち合いのもと４月

１０日に実施し問題なく完了致しました。結果は総会で開示します。

４．【予定事項】

① 協会だより０５０５（５月号）の発行

② 会員専用ＨＰの更新

●５月度経費内容公開及びＲ4 年度経費実績の公開

③ ４月末現在未払いの年会費支払いの確認

④ 第４８期定期総会及び懇親会を参加者が規定数に達したので予定通りに如水会

館で５月Ⅰ１日に開催します。

式次第：

会長挨拶

開催宣言

議長選出（規則により会長）

令和４年度報告

令和５年度予算案・役員紹

５．【その他・会員情報】

 事務局より依頼：講演者を募集しています。心当たりのある方は

事務局まで推薦お願い致します。

６．事務局（５月予定）     出勤予定●：４日＆在宅

出勤予定日：８日、１１日、２５日、３１日